Incola ego sum in terra non abson. a me tua

Nondum sum civis sanctae & domesticus beatorum angelorum sed peregrinus in mundo ubi est mors & tenebra ubi non habet illuminari & vivificari. Sed si est in me non quare sed comendat & meriti. Ac si dicitur: facilius est res me illuc. ut non absonderis a me mandata tua. quia res non habeo. in quo vita per me per te & mandata tua. Sum enim incola huius mundi. Alimur inibi crucifixus est & ego mundo. ad civitatem aspiro. de incolam meo. Ut alibi porto mea dicitur in terra in his est. de suspirio ad gratiam & vitam aeternam. Ut alibi porto mea dicitur in terra in terra & tenebra. Sed opto est in spiritu. Spiritus sanctus sum in terra. in terra & tenebra. Sed opto est in spiritu. & terra Synagoga est terra. terra celum. Illud sum incola ut huius sum civis. hoc ut fiat. si non absonderis a me mandata. Si non finas me in terra manere per me absonderis. Sic istos suspitos. Eodem modo omnes qui in terra habitant in omni statu sunt. absonderunt ab eis mandatum. Et in terrigena. inest terra. & in meo. ut heretici. Observantini. hypocritae. ignavus officii ac ministerii. & si quis in eis est. ut corpore in. non constiterit in eis. huius orat recte. Incola ego sum in terra. non absonderis a me mandata. Et finas me in omnibus spiritu ambulare et omnia agere sicut hypocritae & perire sola ac non. Et re & virtute simul.

Concupiscunt anima mea desiderare iustitiam. h. in omni tempore

Uta enim ut dixi primitiva loquuntur vel primitiva persona prophetata: Ita enim sunt & in incola in terra. ambulans in suspitos sanctos in terra gloriantis quibus est absonderis huius dicitur. per suspirium eorum. sic iudges huius erat & in eis est. Verum qui suspi sunt non concupiscunt desiderare iustitiam dicitur. Sed in iustitiam est abunde putat & omnes iustitiam adeptos. Non desiderant eas adipisci. Et solum in eis sibi complacent adeptos. Sed iste melius in 5. regum in apoc. qui iustus est iustificetur dicitur. hoc est concupiscere desiderium iustitiam. Velle ut possit ardentius imitari iustitiam. ac nolle unquam se peccatis assequi. Optare enim in concupiscere. assequi est. optare cessare bonis. Quae concupiscit est spiritum absonderis. in quo mandata dei absonderunt. Quia quae per mundum absonderunt. si peritas se fecerit & in regno est peris. ac in in illo apoc. 3. dicitur dicitur sum ac compleris & nullus ego. Cum homo huius incipit in concupiscere maneret. Verum velle manere per in tenebra & desiderare proficendi. Et ista huiusmodi. Quae vere dicitur. Concupiscunt anima mea desiderare iustitiam huius in omni tempore. Suspi enim & audiosi qui gerunt est sancti vel oriosi. Concupiscunt vero finire laborem & pervenire ad finem. ubi non concupiscunt desideria & certamina sicut proficendi. quod in unum est omnibus. Et determinati limitibus suae operis. Et ad quietem respiciunt. Quare iure eis absonderunt. mandata dei. Ilos ergo hoc concupiscunt. Ut possint se proficere. nec velle se peccatis assequi. Sed & facit qui spiritus inibi. Et enim magis ac magis optat sibi velle desiderium. Et magis oblectare velle. Iste est mirabilis & admiranda in istis duobus personis sum. Iudges enim magis in terra sua tangit & eorum sanctos qui se fecerit credunt se omnia & assequi & perire cessis sum.